
 

 

UCHWAŁA NR 37/110/13 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938) oraz § 12 pkt 4) uchwały Nr XX/166/12 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Bielskiego na rok 2013, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2013:  

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 807.500,00 zł.,  

2) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 80.653,00 zł.,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2013:  

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 947.254,00 zł.,  

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 220.407,00 zł.,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 57.117.644,41 zł.,  

a)  plan dochodów bieżących 49.552.403,41 zł.,  

b)  plan dochodów majątkowych 7.565.241,00 zł., 

2) plan wydatków ogółem 57.389.296,41 zł.,  

a)  plan wydatków bieżących 48.819.662,41 zł.,  

b)  plan wydatków majątkowych 8.569.634,00 zł., 

2.  Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 271.652,00 zł. będą wolne środki w kwocie 

271.652,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4715



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wicestarosta 

 Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Mariusz Korzeniewski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/110/13 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2013 rok  

 Rodzaj zadania:  Własne   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące 40 905 335,41 0,00 0,00 40 905 335,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 735 507,00  0,00  0,00  1 735 507,00 

majątkowe 

majątkowe 7 565 241,00 0,00 0,00 7 565 241,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

519 092,00  0,00  0,00  519 092,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  3 925 000,00  -807 500,00  0,00  3 117 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 498 000,00  -397 500,00  0,00  3 100 500,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  3 925 000,00  -807 500,00  0,00  3 117 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 498 000,00  -397 500,00  0,00  3 100 500,00 

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

427 000,00  -410 000,00  0,00  17 000,00 

  2119  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

874 500,00  -397 500,00  0,00  477 000,00 

851   Ochrona zdrowia  1 291 000,00  0,00  80 653,00  1 371 653,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
1 291 000,00  0,00  80 653,00  1 371 653,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

1 291 000,00  0,00  80 653,00  1 371 653,00 

bieżące 9 373 915,00 -807 500,00 80 653,00 8 647 068,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 498 000,00  -397 500,00  0,00  3 100 500,00 

Ogółem: 57 844 491,41 -807 500,00 80 653,00 57 117 644,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 752 599,00 -397 500,00 0,00 5 355 099,00 

bieżące 50 279 250,41 -807 500,00 80 653,00 49 552 403,41 

majątkowe 7 565 241,00 0,00 0,00 7 565 241,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 37/110/13 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2013 rok  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z jst  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

Wydatki razem: 

przed zmianą  4 022,00 0,00 4 022,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 022,00 0,00 4 022,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział  
Rozdz

iał  
§  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  10 583 716,00  3 618 946,00  6 964 770,00 

zmniejszenie  -2 624,00  -2 624,00  0,00 

zwiększenie  2 624,00  2 624,00  0,00 

po zmianach  10 583 716,00  3 618 946,00  6 964 770,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  10 580 216,00  3 615 446,00  6 964 770,00 

zmniejszenie  -2 624,00  -2 624,00  0,00 

zwiększenie  2 624,00  2 624,00  0,00 

po zmianach  10 580 216,00  3 615 446,00  6 964 770,00 

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 624,00  2 624,00  0,00 

po zmianach  2 624,00  2 624,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 000,00  3 000,00  0,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  

przed zmianą  2 400,00  2 400,00  0,00 

zmniejszenie  -345,00  -345,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 055,00  2 055,00  0,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  

przed zmianą  7 730,00  7 730,00  0,00 

zmniejszenie  -279,00  -279,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  7 451,00  7 451,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4715



801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  17 947 345,00  17 932 409,00  14 936,00 

zmniejszenie  -59 536,00  -59 536,00  0,00 

zwiększenie  59 536,00  59 536,00  0,00 

po zmianach  17 947 345,00  17 932 409,00  14 936,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  

przed zmianą  2 278 905,00  2 278 905,00  0,00 

zmniejszenie  -4 800,00  -4 800,00  0,00 

zwiększenie  4 720,00  4 720,00  0,00 

po zmianach  2 278 825,00  2 278 825,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  1 504 200,00  1 504 200,00  0,00 

zmniejszenie  -2 800,00  -2 800,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 501 400,00  1 501 400,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  271 800,00  271 800,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 320,00  2 320,00  0,00 

po zmianach  274 120,00  274 120,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  34 600,00  34 600,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  400,00  400,00  0,00 

po zmianach  35 000,00  35 000,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  26 800,00  26 800,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  24 800,00  24 800,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  19 950,00  19 950,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  0,00 

po zmianach  21 950,00  21 950,00  0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  

przed zmianą  5 081 664,00  5 081 664,00  0,00 

zmniejszenie  -20 970,00  -20 970,00  0,00 

zwiększenie  7 670,00  7 670,00  0,00 

po zmianach  5 068 364,00  5 068 364,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  3 512 835,00  3 512 835,00  0,00 

zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 504 835,00  3 504 835,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  617 944,00  617 944,00  0,00 

zmniejszenie  -3 900,00  -3 900,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  614 044,00  614 044,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  82 804,00  82 804,00  0,00 

zmniejszenie  -1 400,00  -1 400,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  81 404,00  81 404,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4715



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  56 800,00  56 800,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 630,00  7 630,00  0,00 

po zmianach  64 430,00  64 430,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  247 400,00  247 400,00  0,00 

zmniejszenie  -7 630,00  -7 630,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  239 770,00  239 770,00  0,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

przed zmianą  5 296,00  5 296,00  0,00 

zmniejszenie  -40,00  -40,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 256,00  5 256,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  3 100,00  3 100,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  40,00  40,00  0,00 

po zmianach  3 140,00  3 140,00  0,00 

 80130  Szkoły zawodowe  

przed zmianą  7 731 989,00  7 717 053,00  14 936,00 

zmniejszenie  -21 296,00  -21 296,00  0,00 

zwiększenie  44 976,00  44 976,00  0,00 

po zmianach  7 755 669,00  7 740 733,00  14 936,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

przed zmianą  128 431,00  128 431,00  0,00 

zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  120 431,00  120 431,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  4 926 224,00  4 926 224,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 536,00  30 536,00  0,00 

po zmianach  4 956 760,00  4 956 760,00  0,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  84 250,00  84 250,00  0,00 

zmniejszenie  -5 346,00  -5 346,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  78 904,00  78 904,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  428 500,00  428 500,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 950,00  7 950,00  0,00 

po zmianach  436 450,00  436 450,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  278 612,00  278 612,00  0,00 

zmniejszenie  -7 950,00  -7 950,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  270 662,00  270 662,00  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  7 200,00  7 200,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  700,00  700,00  0,00 

po zmianach  7 900,00  7 900,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4715



  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  5 240,00  5 240,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  140,00  140,00  0,00 

po zmianach  5 380,00  5 380,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  59 968,00  59 968,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 200,00  5 200,00  0,00 

po zmianach  65 168,00  65 168,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  3 250,00  3 250,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  260,00  260,00  0,00 

po zmianach  3 510,00  3 510,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  7 530,00  7 530,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  190,00  190,00  0,00 

po zmianach  7 720,00  7 720,00  0,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

przed zmianą  1 012 330,00  1 012 330,00  0,00 

zmniejszenie  -11 280,00  -11 280,00  0,00 

zwiększenie  900,00  900,00  0,00 

po zmianach  1 001 950,00  1 001 950,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  568 303,00  568 303,00  0,00 

zmniejszenie  -7 688,00  -7 688,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  560 615,00  560 615,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  114 110,00  114 110,00  0,00 

zmniejszenie  -2 377,00  -2 377,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  111 733,00  111 733,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  15 768,00  15 768,00  0,00 

zmniejszenie  -315,00  -315,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 453,00  15 453,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  83 946,00  83 946,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  900,00  900,00  0,00 

po zmianach  84 846,00  84 846,00  0,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

przed zmianą  2 953,00  2 953,00  0,00 

zmniejszenie  -900,00  -900,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 053,00  2 053,00  0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

przed zmianą  285 965,00  285 965,00  0,00 

zmniejszenie  -1 190,00  -1 190,00  0,00 

zwiększenie  1 270,00  1 270,00  0,00 

po zmianach  286 045,00  286 045,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4715



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  1 700,00  1 700,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  850,00  850,00  0,00 

po zmianach  2 550,00  2 550,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  13 550,00  13 550,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  420,00  420,00  0,00 

po zmianach  13 970,00  13 970,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  6 650,00  6 650,00  0,00 

zmniejszenie  -1 190,00  -1 190,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 460,00  5 460,00  0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

przed zmianą  2 487 784,00  2 487 784,00  0,00 

zmniejszenie  -38,00  -38,00  0,00 

zwiększenie  38,00  38,00  0,00 

po zmianach  2 487 784,00  2 487 784,00  0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  

przed zmianą  1 607 493,00  1 607 493,00  0,00 

zmniejszenie  -38,00  -38,00  0,00 

zwiększenie  38,00  38,00  0,00 

po zmianach  1 607 493,00  1 607 493,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  25 600,00  25 600,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  13,00  13,00  0,00 

po zmianach  25 613,00  25 613,00  0,00 

  4580  Pozostałe odsetki  

przed zmianą  38,00  38,00  0,00 

zmniejszenie  -38,00  -38,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00 

  8550  Różne rozliczenia finansowe  

przed zmianą  462,00  462,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  25,00  25,00  0,00 

po zmianach  487,00  487,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  1 116 092,00  1 116 092,00  0,00 

zmniejszenie  -1 452,00  -1 452,00  0,00 

zwiększenie  1 452,00  1 452,00  0,00 

po zmianach  1 116 092,00  1 116 092,00  0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  

przed zmianą  624 676,00  624 676,00  0,00 

zmniejszenie  -1 452,00  -1 452,00  0,00 

zwiększenie  1 452,00  1 452,00  0,00 

po zmianach  624 676,00  624 676,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  622,00  622,00  0,00 

po zmianach  5 622,00  5 622,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  370,00  370,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  430,00  430,00  0,00 

po zmianach  800,00  800,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4715



  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

przed zmianą  1 500,00  1 500,00  0,00 

zmniejszenie  -690,00  -690,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  810,00  810,00  0,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  1 746,00  1 746,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  400,00  400,00  0,00 

po zmianach  2 146,00  2 146,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  873,00  873,00  0,00 

zmniejszenie  -636,00  -636,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  237,00  237,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  776,00  776,00  0,00 

zmniejszenie  -126,00  -126,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  650,00  650,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  48 738 206,41 40 172 594,41 8 565 612,00 

zmniejszenie  -63 650,00 -63 650,00 0,00 

zwiększenie  63 650,00 63 650,00 0,00 

po zmianach  48 738 206,41 40 172 594,41 8 565 612,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

010  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  3 925 000,00  3 925 000,00  0,00 

zmniejszenie  -807 500,00  -807 500,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 117 500,00  3 117 500,00  0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  

przed zmianą  3 925 000,00  3 925 000,00  0,00 

zmniejszenie  -807 500,00  -807 500,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 117 500,00  3 117 500,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  427 000,00  427 000,00  0,00 

zmniejszenie  -410 000,00  -410 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 000,00  17 000,00  0,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  871 500,00  871 500,00  0,00 

zmniejszenie  -397 500,00  -397 500,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  474 000,00  474 000,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  3 257 139,00  3 257 139,00  0,00 

zmniejszenie  -76 104,00  -76 104,00  0,00 

zwiększenie  76 104,00  76 104,00  0,00 

po zmianach  3 257 139,00  3 257 139,00  0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

przed zmianą  3 257 139,00  3 257 139,00  0,00 

zmniejszenie  -76 104,00  -76 104,00  0,00 

zwiększenie  76 104,00  76 104,00  0,00 

po zmianach  3 257 139,00  3 257 139,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4715



  3070  
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom  

przed zmianą  95 252,00  95 252,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 500,00  4 500,00  0,00 

po zmianach  99 752,00  99 752,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed zmianą  25 452,00  25 452,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  900,00  900,00  0,00 

po zmianach  26 352,00  26 352,00  0,00 

  4020  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  33 807,00  33 807,00  0,00 

zmniejszenie  -6 894,00  -6 894,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  26 913,00  26 913,00  0,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  4 176,00  4 176,00  0,00 

zmniejszenie  -45,00  -45,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 131,00  4 131,00  0,00 

  4050  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  

przed zmianą  2 099 572,00  2 099 572,00  0,00 

zmniejszenie  -35 170,00  -35 170,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 064 402,00  2 064 402,00  0,00 

  4060  
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy  

przed zmianą  443 854,00  443 854,00  0,00 

zmniejszenie  -24 706,00  -24 706,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  419 148,00  419 148,00  0,00 

  4070  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy  

przed zmianą  175 663,00  175 663,00  0,00 

zmniejszenie  -3 992,00  -3 992,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  171 671,00  171 671,00  0,00 

  4080  
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby  

przed zmianą  61 872,00  61 872,00  0,00 

zmniejszenie  -2 508,00  -2 508,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  59 364,00  59 364,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed zmianą  11 539,00  11 539,00  0,00 

zmniejszenie  -1 203,00  -1 203,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  10 336,00  10 336,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  1 555,00  1 555,00  0,00 

zmniejszenie  -167,00  -167,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 388,00  1 388,00  0,00 

  4180  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy  

przed zmianą  77 274,00  77 274,00  0,00 

zmniejszenie  -919,00  -919,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  76 355,00  76 355,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4715



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  74 000,00  74 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  40 500,00  40 500,00  0,00 

po zmianach  114 500,00  114 500,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00 

po zmianach  66 000,00  66 000,00  0,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  12 000,00  12 000,00  0,00 

po zmianach  22 000,00  22 000,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  36 868,00  36 868,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  12 204,00  12 204,00  0,00 

po zmianach  49 072,00  49 072,00  0,00 

  4550  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  500,00  500,00  0,00 

zmniejszenie  -500,00  -500,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia  

przed zmianą  1 291 000,00  1 291 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  80 653,00  80 653,00  0,00 

po zmianach  1 371 653,00  1 371 653,00  0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

przed zmianą  1 291 000,00  1 291 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  80 653,00  80 653,00  0,00 

po zmianach  1 371 653,00  1 371 653,00  0,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

przed zmianą  1 291 000,00  1 291 000,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  80 653,00  80 653,00  0,00 

po zmianach  1 371 653,00  1 371 653,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  9 373 915,00 9 373 915,00 0,00 

zmniejszenie  -883 604,00 -883 604,00 0,00 

zwiększenie  156 757,00 156 757,00 0,00 

po zmianach  8 647 068,00 8 647 068,00 0,00 

  Razem  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

Wydatki  

majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

Wydatki razem: 

przed zmianą  58 116 143,41 49 546 509,41 8 569 634,00 

zmniejszenie  -947 254,00 -947 254,00 0,00 

zwiększenie  220 407,00 220 407,00 0,00 

po zmianach  57 389 296,41 48 819 662,41 8 569 634,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4715


		2013-12-31T14:36:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




